Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1 «Русалочка» п. Гигант Сальского района

Приказ

09.09.2024 г. № _3
Об утверждении документации по реализации платных
образовательных услуг в МБДОУ № 1 «Русалочка»
п. Гигант в 2024-2025 учебном году

В целях организации работы по договорам об оказании платных
образовательных услуг, на основании приказа МБДОУ №1 «Русалочка» п. Гигант от
09.09.2024 г. № 1 «Об организации работы по оказанию платных образовательных
услуг в МБДОУ №1 «Русалочка» п. Гигант в 2024-2025 учебном году» и заявлений
родителей (законных представителей),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать действующими в 2024-2025 учебном году следующие Дополнительные

общеобразовательные программы:
— Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Подготовка к школе»;
— Дополнительная общеразвивающая программа «Коррекция речи для детей с

билингвизмом».
2. Утвердить следующую документацию по реализации платных образовательных

услуг в МБДОУ №1 «Русалочка» п. Гигант на 2024-2025 учебный год:
— Учебные планы по реализации дополнительных общеобразовательных

программ в МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант на 2024-2025 уч.год.
— Расписание учебных занятий по реализации дополнительных

общеобразовательных программ в МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант на
2024-2025 уч.год.

— Список воспитанников групп для занятий по дополнительным
общеобразовательным программам на 2024-2025 уч.год (Приложение № 1).

3. Считать действующей в 2024-2025 учебном году форму квитанции об оплате за
оказание платной услуги

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-12T17:02:19+0500